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Preliminary programme

Theme: Multidisciplinary primary health care, together we are more!

Thursday, 23 April 2020

08.30-
09.00

09.00-
09.15

09.15-
10.00

10.00-
11.30

11.30-
12.30

12.30-
13.15

13.15-
14.45

14.45-
15.15

limoittautuminen ja kahvi / Registration
and coffee

Tervetuloa! / Welcome!
Chief of Research, Professor Pdivi Rautava,
VSSHP

Avainluento / Keynote lecture

Miten avaan tutkimustani ‘suurta yleis63’
kiinnostavasti

Tyéeldmdprofessori Tiina Raevaara, Turun
yliopisto

RINNAKKAISSESSIOT / PARALLEL SESSIONS
Suulliset esitykset / Oral Ty6paja / Workshop
presentationsStatistiikan karikoita
Pj: Tilastotieteilijé Hannu Kautiainen,
Helsingin yliopisto

Miten kehitan pulmasta tutkimusaiheen
Pj: Johtamiskoulutuksen vastuuhenkilé, el
Heli Halava, Turun yliopisto Medimerc

Lounas ja posterit / Lunch and posters

Avainluento / Keynote lecture

Suun terveys, elamadnlaatu ja
terveydenhuollon palveluiden kaytto
Professori Satu Lahti, Turun yliopisto

RINNAKKAISSESSIOT / PARALLEL SESSIONS Minisymposiumi / Minisymposium

Suulliset esitykset / Oral presentations Monitieteisyys ikddntymistutkimuksessa

Pj: Professori Maria Nuotio, Turun yliopisto

Kahvi ja posterit / Coffee and posters



15.15-
16.45

TBA

Minisymposiumi / Minisymposium
RINNAKKAISSESSIOT / PARALLEL SESSIONS

Monitieteisyys PTH-tutkimuksen
Suulliset esitykset / Oral presentations kivijalkana
Pj: Tutkimuspdidillikké FT Miia Tuominen,

Sote-akatemia, Turun yliopisto

Kongressi-illallinen Panimoravintola
Koulussa / Congress Dinner at
Panimoravintola Koulu

Friday, 24 April 2020

09.00-
09.45

09.45-
10.30

10.30-
11.00

11.00-
12.30

12.30-
13.30

13.30-
14.15

Keynote lecture

Research in primary care setting in Estonia
Professor Ruth Kalda, Family Medicine,
University of Tartu

Keynote lecture

Lifestyle, work and retirement as
predictors of healthy aging

Professor Sari Stenholm, Public Health,
University of Turku

Coffee and posters

Minisymposium
PARALLEL SESSIONS
) MUS-patients, continuity of care /
Oral presentations research perspective
Chair: Professor Sakari Suominen, Public

Health, University of Turku

Lunch

Keynote lecture

Research after doctoral dissertation
Specialist Doctor Mikael Ekblad, Purdue
University, Indiana



PARALLEL SESSIONS Minisymposium

14.15-

15.45 Oral presentations Possibilities of international cooperation
in research in primary care
Chair: TBA

15.45 Closing words

16.00 Professor Pdivi Korhonen, General Practice,

University of Turku



